___________________________________________________________

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
________________________________________

1. ATOS E DESPACHOS DO PRESIDENTE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

RESOLUÇÃO N º 003/2003

O Exmo. Sr. Desembargador ALEMER FERRAZ MOULIN, Presidente do Poder
Judiciário do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
DECISÃO UNÂNIME dos Membros do Egrégio Conselho Superior da Magistratura, em
sessão realizada em 27 de janeiro de 2003, em conformidade com as notas taguigráficas da
Sessão,

RESOLVE:

1 - Homologar o Concurso para o Cargo de Juiz Substituto do Poder Judiciário do Estado do

Espírito Santo, em conformidade com o Edital 001/2002, publicado no Diário da Justiça de 17/04/2002,
com os seguintes candidatos aprovados:

7,16CARLOS ALEXANDRE GUTMANN
7,17MARLUCIA FERRAZ MOULIN
7,18ANTONIO CÔRTES DA PAIXÃO
7,20GEDEON ROCHA LIMA JUNIOR
7,29TEREZINHA DE JESUS LORDELLO LÉ
7,38SIMONE DE OLIVEIRA CORDEIRO
7,53RONALDO DOMINGUES DE ALMEIDA
7,53RAFAEL DALVI GUEDES PINTO
7,66GLÍCIA MÔNICA DORNELA ALVES RIBEIRO
7,79TRICIA NAVARRO XAVIER
7,90GUSTAVO ZAGO RABELO
8,06LETICIA PIMENTEL MIGUEL
8,17RODRIGO CARDOSO FREITAS
9,12AUGUSTO PASSAMANI BUFULIN

MÉDIA FINALNOME

3        Terça-Feira      28 de Janeiro de 2003                            D.J. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

6,00MARCELO JONES DE SOUZA NOTO
6,13CARLOS MAGNO FERREIRA
6,16MARCO AURELIO SOARES PEREIRA
6,18ALEXANDRE DE OLIVEIRA BORGO
6,23ALEXANDRE FARINA LOPES
6,26MONICA DA SILVA MARTINS
6,27ANTONIO CARLOS FACHETI FILHO
6,32MARIA IZABEL PEREIRA DE AZEVEDO ALTOÉ
6,33LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA RANGEL
6,37ROBSON LOUZADA LOPES
6,53ELIEZER MATTOS SCHERRER JUNIOR
6,55DANIEL PEÇANHA MOREIRA
6,59LORENA MIRANDA LARANJA
6,61MARIA GORETTI SANT`ANA CASTELLO
6,69LARISSA PIGNATON SARCINELLI PIMENTEL
6,91VALERIANO CEZÁRIO BOLZAN
6,96JOANA AUGUSTA TAVARES
6,96CHARLES HENRIQUE FARIAS EVANGELISTA
6,98VIVIANE BRITO BORILLE
7,01FABIA MÉDICE DE MEDEIROS
7,03ELIAZER COSTA VIEIRA
7,13GRÉCIO NOGUEIRA GRÉGIO

2 - PUBLIQUE-SE

Vitória, 27 de janeiro de 2003

Desembargador ALEMER FERRAZ MOULIN
PRESIDENTE

4        Terça-Feira      28 de Janeiro de 2003                            D.J. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO